
Objednávka vydaná číslo OZTI23l05626í Hr

Odběratel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové _ .FOMEI S_r_0_

Sokolská 581 - - U Libeñskěho pivovaru 2015í1-0

500 05 Hradec Králově -1 Nový Hradec Králově 180 00 praha

učo: 00179906
'

Dıčzczüo179906 ÍCOI 45504999

Bankovní Spojení: Česká národní banka Telefon:

clan účtu; 2463951110710 FHXI 495 299 444

Plátce DPH: Ano E-rnail: rtgservis@fomei.com

.. . , . .. , . . Datum vystaveni : 6.9.2023
Pozadovany termın splnenı objednavky:

13 09 2023
Datum odeslání :

Datum Splnění :
Objednáváme u Vás :

č.ř. název položky . množství mj předpoklad cena
cenaímj _ celkem

1. výměna Ian , Komplet combi Elevator-2, typ: COMBI 1 17'9 798,74 17'9 798,74
ELEVATOR-Z, v.č. 6178, i.č. 405510311

Celková částka : Kč 179 798,74

Smluvní servis.
Výměna Ian dle nabidky ZAK23AUÚ474

Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

`
a) na fakturu uvěst prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení fakturý není (je) veden v registru nespotehlivých plátců daně z přidaná hodnotý a bankovní účet

uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem daně dle § '[UQ z. č. 2352004 Sb. zveřejněn,
b) veškerá případně vicepráce nebo navýšení sjednané cený nechat vždý předem odsouhlasit,

c) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musi dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelně jmeno pracovníka
kliniky, který zboží nebo službu převzal, jeho osobni číslo, podpis a razítko,

d) oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. 3?5i2022 Sb., dodavatel doloží kopii oprávněni o školení osob u výrobce nebo autorizovaná osobý dle § 44, § 45, §
46,
e) při plnění v hodnotě 30.006 Kč bez DPH a výšším doložit cenovou nabidku, která musi být před realizaci odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se

- zveřejněním všech dokumentů die platných právních předpisů,
í) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o nichž se dozví při plnění teto objednávky,r nebo při činnostech s timto plněním
ı ı - ıı- ı - ınáo osobní L'ída'e ıacientů a in chosob identifikační uda'e informace o zdravotním stavu ııodstoueně léčbě a od informace o interním



Nabídka ZAK23A00474
Číslo dokladu.“ ZAK23A00474
Referent: hraloai

Dodavatel:

FOMEI s.r.o.

LI libeñskeho pivovaru 2015l10
180 00 Praha 8

IČ: 45504869, DIČ; (3248504869
OR Městským soudem v Praze oddíl C vložka 275285
Tel: +420 495 056 500, Fax: +420 495 056 511
e-maíl: info@fomei.com
Internet: wwwfomeicom

Platební údaje:

Způsob onrady.“ Faktura 60 dnů
Požadovaná Záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost o'ní: 80
Číslo účtu.“ 8305511 f' 0100

Datum:
Datum platností:

Odběratel; F NHK

Fakultní nemocnice Hradec
Králové

Sokolská tř. 581
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ

lo: oonseos, Dłč: (3200179906
Tel: 485831111,495511110
e-mail: martina.dohnalova@fnhk.cz

20.08.2023
19.09.2023

FNHK

Obchodní údaje.“

Doprava: Fomei

Sle va.“ 0%

Na zaklade provedené prohlídky a programu údžby Vam Zasíla'rne nabídku na dodávku dílů nutných pro opravu RTG
kompletu TopLíft `0.0.0298 - interval 5 let- výměna při příští prohlídce. Vaši objednávku Zašlete na e-mail
rtgservis@fornei.oom .

Kedproduktu Popis Množství Cena za jedn. Cena bez DPH Sazba DPH Cena celkem
WRPA04104404 TOPLIFT - sada '1 ks 148 594,00 148 594,00 21% 31 204,?4 1?9 798,?4

bezpečnostních lan
'

Celkem: 148 594,00 31 204,74 179 798,74


